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001 David Adamec 1969

2001: A Space Odyssey
2005, akryl na plátně, 25 x 160 cm, sign. vzadu David Adamec 2005

3 000 Kč

002 Eva Brožová 1948 - 2017

Cellistka
2002, olej na desce, 113 x 65,5 cm, sign. E. Brožová 2002, rámováno

2 000 Kč



003 Alena Anderlová 1977

Parašutista
2001, olej na plátně, 75 x 75 cm, sign. vzadu Alena Anderlová 2001

3 500 Kč

004 Eva Brožová 1948 - 2017

Cirkusová rodina
1997, kombinovaná technika na desce, 145 x 63 cm, sign. E. Brožová
1997, rámováno

2 000 Kč



005 Alena Anderlová 1977

Cesta lesem
2012, olej na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Anderlová

18 000 Kč

006 Eva Brožová 1948 - 2017

Dáma s koníkem
1996, kombinovaná technika na desce, 110 x 61 cm, sign. E. Brožová
1996, rámováno

2 000 Kč



007 Marie Blabolilová 1948

Stromy
2012, akryl na linoleu a desce, 41,2 x 54 cm, sign. vzadu MB 12, č. 389,
rámováno

17 000 Kč

008 Eva Brožová 1948 - 2017

Dáma s ptákem
2000, olej na plátně, 75 x 55 cm, sign. E. Brožová 2000, rámováno

2 000 Kč



009 Zdeněk Blažek 1904 - 2000

Sen
60. léta, olej na kartonu, 80 x 64,5 cm, sign. Z. Balžek

4 000 Kč

010 Eva Brožová 1948 - 2017

Dívka s červenou kabelou
1995, kombinovaná technika na desce, 116 x 51 cm, sign. E. Brožová
1995, rámováno

2 000 Kč



011 Jiří Černický 1966

Bez názvu
2019, asambláž a kombinovaná technika na plátně, 44 x 54 cm, sign.
vzadu J. Černický 2019

35 000 Kč

012 Eva Brožová 1948 - 2017

Královna
1996, kombinovaná technika na desce, 127 x 72 cm, sign. E. Brožová
1996, rámováno

2 000 Kč



013 Filip Černý 1975

Výhled
2016, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Filip Černý 2016

43 000 Kč

014 Eva Brožová 1948 - 2017

Módedáma
1995, kombinovaná technika na desce, 137 x 51 cm, sign. E. Brožová
1995, rámováno

2 000 Kč



015 Jiří Corvin 1931 - 2004

Křivka polí
60. léta, kombinovaná technika na desce, 53 x 48 cm, vzadu opatřeno
popisem autora, rámováno

7 500 Kč

016 Eva Brožová 1948 - 2017

Nevěsta v napětí
1996, olej na sololitu, 138 x 63 cm, sign. E. Brožová 1996, rámováno

2 000 Kč



017 Martina Dědičová 1967

Objetí
1994, olej na sololitu, 122,5 x 105,5 cm, sign. vzadu M. D.

1 500 Kč

018 Miloš Englberth 1979

Ztracená
2020, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Englberth 2020

18 000 Kč



019 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, akryl na plátně, plech, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

48 000 Kč

020 Michal Gabriel 1960

Žralok
2012, bronz, d. 49,5 cm, Gabriel 2012

68 000 Kč



021 Alva Hajn 1938 - 1991

Bez názvu
nedatováno, olej na plátně, 100 x 100 cm, rámováno

Opatřeno certifikátem pravosti.

23 000 Kč

022 Gaetan Henrioux 1984

The Mirror
2010, akryl na plátně, 89 x 116 cm, sign. Henrioux

5 000 Kč



023 Karel Hladík 1912 - 1967

Sestry
nedatováno, bronz, 29 x 16 cm, sign. K. Hladík

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

3 000 Kč

024 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Bílý stín
1977, olej na malířské lepence, 50 x 70 cm, sign. F. H. 77, rámováno

19 000 Kč



025 Jiří Houska
Moon
2014, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. Jiří Houska 2014

5 000 Kč

026 Martina Hozová 1971

Cable generation
2016, glazovaná keramika, různé materiály, v. 30 cm, sign. Hozová 2016

30 000 Kč



027 R. Hruša
To Vás čeká v pekle, dámy
1992, olej na plátně, 100 x 100 cm, sign. R. Hruša 92, rámováno

1 000 Kč

028 Ota Janeček 1919 - 1996

Tetovaný indián
1972, olej na desce, 29,8 x 40 cm, sign. vzadu Ota Janeček 1972, č.
soupisu 3848

38 000 Kč



029 Karolína Jelínková 1992

Metamorphosis
2020, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu Karolína Jelínková 2020

VYSTAVENO
Real Dreams, Nová síň, Praha, 2020

11 000 Kč

030 Tomáš Jetela 1986

Bez názvu
2020, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2020

51 000 Kč



031 Stanislav Ježek 1904 - 2001

Italská zahrada
1982, olejová tempera na kartonu, 45 x 66 cm, sign. Stanislav Ježek,
rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

2 000 Kč

032 Jaroslava Kadlecová 1987

Tukan
2020, kombinovaná technika na plátně, 140 x 120 cm, sign. vzadu
Jaroslava Kadlecová

25 000 Kč



033 Jiří Karmazín 1932

Osel a panna
1978, olej na desce, 38 x 39 cm, sign. Karmazín 1978

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč

034 Václav Kiml 1928 - 2001

Medový měsíc
1961, enkaustika na desce, 44 x 60 cm, sign. vzadu V. Kiml 1961

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

70 000 Kč



035 Krištof Kintera 1973

Net
2020, asambláž na desce, 103 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2020,
adjustováno

100 000 Kč

036 Svatopluk Klimeš 1944

Serena
2004, kombinovaná technika na plátně, páleno bengláským ohněm, 90 x
80 cm, sign. K., vzadu opatřeno popisem

23 000 Kč



037 Richard Kočí 1954

Cassas
nedatováno, olej na plátně, 150 x 150 cm, rámováno

25 000 Kč

038 Ivan Komárek 1956

Detektiv
1983, olej na plátně, 47 x 66 cm, sign. Komárek 83, rámováno

31 000 Kč



039 Richard Konvička 1957

Nebezpečná zóna
1995, olej na plátně, 79 x 74 cm, sign. R. Konvička 1995

31 000 Kč

040 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2019, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2019

29 000 Kč



041 Daniel Krejbich 1969

Ambice - autoportrét
2008, kombinovaná technika na desce, 170 x 110 cm, sign. D. K.

15 000 Kč

042 Michal Kudělka 1947 - 2001

Slyšení
1974, olej na sololitu, 90 x 127 cm, vzadu opatřeno štítkem ČFVU, Dílo

7 000 Kč



043 Daniel Krejbich 1969

Na cestách
2008, kombinovaná technika na sololitu, 107 x 217 cm, sign. D. K.,
rámováno

15 000 Kč

044 David Kurňavka
Safe and Sound
2018, akryl na plátně, 80 x 120 cm, sign. vzadu David Kurňavka 2018

17 000 Kč



045 Laura Limbourg 1996

Amfora
2019, akryl na plátně, 86 x 77 cm, sign. vzadu Limbourg Laura 2019

15 000 Kč

046 MICL 1969

Velký pád
2019, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl

35 000 Kč



047 František Michl 1901 - 1977

Předjaří
1948, olej na plátně, 60 x 81 cm, sign. F. Michl 48, rámováno

2 500 Kč

048 Jiří Mocek 1945

Dveře plné světla
1989, olej na plátně, 35 x 25 cm, sign. Mocek 89, vzadu opatřeno štítkem
ČFVU Dílo, rámováno

2 500 Kč



049 Tomáš Němec 1986

Edith Piaf
nedatováno, olej na plátně, 185 x 130 cm, sign. vzadu Tomáš Němec

35 000 Kč

050 Marek Nenutil, Openmindz360 1978

Per Augusta ad Augusta
2017, kombinovaná technika na plátně, 180 x 190 cm, sign. vzadu M.
Nenutil 2017

25 000 Kč



051 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2017, kombinovaná technika na papíře a plátně, 90 x 65 cm, sign. vzadu
Petr Nikl 2017

30 000 Kč

052 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2019, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2019

40 000 Kč



053 Marek Ormandík 1968

Bez názvu
2012, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. vazdu Marek Ormandík 2012

25 000 Kč

054 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Trubka s růži
nedatováno, olej na kartonu, 45 x 29 cm, rámováno

5 000 Kč



055 Václav Pospíšil 1930

Jabloně na výsypce
70. léta, olej na plátně, 110 x 120 cm, sign. V. Pospíšil

8 000 Kč

056 Karel Prášek 1950

Hřbitov č. 17
1981, akryl na plátně, 82 x 60 cm, sign. K. P. 81, vzadu opatřeno
popisem autora

24 000 Kč



057 Michal Rapant 1986

Z mrtvých vstání
2020, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Michal Rapant 2020

19 000 Kč

058 Michal Reiniš 1961

První představení
1992, olej na plátně, 65 x 76 cm, sign. Reiniš 92, rámováno

3 000 Kč



059 David Říha 1979

Dvojice ve městě
2004, olej na plátně, 40 x 26 cm, rámováno

1 800 Kč

060 Michal Reiniš 1961

U ventilátoru
1991, kombinovaná technika na plátně, 80 x 75 cm, sign. Reiniš 91,
rámováno

4 000 Kč



061 David Říha 1979

V objetí
2004, olej na plátně, 50 x 42 cm, rámováno

1 800 Kč

062 Michal Reiniš 1961

Ve střehu
1992, olej na plátně, 90 x 75 cm, sign. Reiniš 92, rámováno

4 000 Kč



063 Michael Rittstein 1949

Hmyz zachvacuje panika
2014, akryl na plátně, 50 x 60 cm, sign. M. Rittstein 2014

70 000 Kč

064 Michal Reiniš 1961

Z dětství
1991, kombinovaná technika na plátně, 58 x 71 cm, sign. Reiniš 91

3 000 Kč



065 Jaroslav Róna 1957

Muž s rybou
2004, keramika, v. 43 cm, sign. Róna 04

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno přímo z ateliéru autora.

40 000 Kč

066 Kája Saudek 1935 - 2015

Sfinga - Smooth, Sfinga Red Dog, Letka, Red Dog Ekstra, 4 ks
nedatováno, tisk na plechu, 47,5 x 36 cm, sign. v tisku

Kája Saudek se stal již za svého života žijící legendou českého komiksu.
Svou neopakovatelnou volnou kreslířskou a ilustrátorskou tvorbu občas
doplnil také svými pracemi pro film, televizi a výjimečně také pro reklamní
průmysl.

Nabízená kolekce je ojedinělým zástupcem právě takové práce
a to konkrétně pro již zaniklou společnost CZ Tabák, a.s. Pro tuto
společnost vytvořil Kája Saudek omezenou sérii těchto reklamních cedulí
pro vybrané prodejny tabáku a cigaret. Kvůli zákazu reklamy na cigarety
a tabák byly ovšem brzy staženy a skartovány. Dochovaných kusů je
velmi málo a většinou ve špatném stavu a nekompletních.


Série všech 4 těchto reklamních cedulí v dobrém stavu se na trhu objeví
jen zřídka a jedná se tak o skutečnou raritu z tvorby Káji Saudka.

25 000 Kč



067 Jaroslav Róna 1957

Sedící čert
2008, bronz, v. 42 cm, sign. Róna 08, 7. odlitek

310 000 Kč

068 Michal Singer 1959

Vzhůru do vesmíru
nedatováno, olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. Singer

23 000 Kč



069 Vladimír Skrepl 1955

Siréna
2010, akryl na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2010

39 000 Kč

070 Michal Gabriel 1960

Stojka
2000, laminát, v. 61 cm, sign. M. Gabriel 2000

59 000 Kč



071 Vladimír Skrepl 1955

Špatné myšlenky
2009, akryl na plátně, 30 x 40 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2009

24 000 Kč

072 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Dvě dívky
nedatováno, olej na plátně, 183 x 98 cm

13 000 Kč



073 Jiří Surůvka 1961

Independence Day, z cyklu Strůjci války
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu
Surůvka Jiří 98, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Jiří Surůvka, nestránkováno, GVU, Ostrava, 2003
 
Ostravský malíř, performer a pedagog Jiří Surůvka se stal jedním z
nejvýraznějších zástupců české umělecké scény. V roce 2016 získal
ocenění Umělec má cenu udělované autorům nad 35 let. V minulosti jej
dostaly samé výrazné osobnosti, namátkou Jiří Kovanda, Adriena
Šimotová, Václav Stratil, Dalibor Chatrný nebo Vladimír Kokolia. Porota
složená z pěti set umělců a výtvarných teoretiků ocenila jeho umělecký
výraz plný humoru, kterým zásadním způsobem ovlivnil českou výtvarnou
scénu. Surůvkův cyklus Strůjci války patří k nejcharakterističtějším dílům
90. let 20. století a k prvním dílům nových médií u nás. Dílo bylo
vystavováno na desítkách výstav v Čechách i v zahraničí (mimo jiné na
49. bienále současného umění v Benátkách v roce 2001) a je zařazeno
ve vybraných významných sbírkách (konkrétně toto nabízené dílo ve
sbírce Galerie hlavního města Prahy).

26 000 Kč

074 Vladimír Suchý 1923 - 1998

Fidel Castro
1977, olej na plátně, 135 x 96 cm, sign. Vlad. Suchý 77

10 000 Kč



075 Josef Tockstein 1912 - 1992

Koupání
60. léta, olej na lepence, 36,3 x 20 cm, sign. T. O., rámováno

3 500 Kč

076 Inez Tuschnerová 1932 - 2015

Válka
1979, tapiserie, 140 x 230 cm, vzadu opatřeno štítkem Art Protis, Ateliers
Vlněna 2, Brno

6 000 Kč



077 Josef Tockstein 1912 - 1992

Tanečnice
1965, olej na lepence, 49,5 x 35 cm, sign. T. O. 65, rámováno

8 000 Kč

078 Jakub Tytykalo 1984

Mezi dveřmi
2013, akryl na plátně, 75 x 95 cm, sign. vzadu Tytykalo 2013

15 000 Kč



079 Josef Tockstein 1912 - 1992

Přítelkyně
1985, olej na sololitu, 43 x 59 cm, sign. T. O. 85, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

8 000 Kč

080 Autor nezařazen
Žena
nedatováno, kámen, v. 24 cm

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

3 000 Kč



081 Josef Tockstein 1912 - 1992

Hlava dívky
nedatováno, olej na sololitu, 28,5 x 24,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

3 500 Kč

082 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Kojení
1985, bronz, v. 16 cm, sign. VJ

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

2 000 Kč



083 Josef Tockstein 1912 - 1992

Město
1965, olej na sololitu, oboustranný obraz, 37 x 58,5 cm, sign. T. O. 65,
rámováno

8 000 Kč

084 Petra Vichrová 1978

Hladina
2010, akryl na plátně, 120 x 160 cm, sign. vzadu Vichrová 010

5 000 Kč



085 Jiří Votruba 1946

Voda
2000, olej na kartonu, 62 x 62 cm, sign. vzadu Votruba, rámováno

5 000 Kč

086 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Vánoční
1997, koláž na desce, 32 x 48,6 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1997

5 000 Kč



087 Jan Vytiska 1982

Love
2020, akryl na plátně, 85 x 80 cm, sign. vazdu Jan Vytiska 2020

40 000 Kč

088 Ilja Zachoval 1951 - 2008

Číslo 17 II.
1985, akryl a tempera na plátně, 100 x 70 cm, IZ 85, vzadu opatřeno
štítkem ČFVU, Dílo

5 000 Kč



089 Monika Žáková 1987

Bez názvu
2014, akryl na plátně, 30 x 20 cm, sign. vzadu Monika Žáková 2014

10 000 Kč

090 Nick Zipper 1986

Kompozice
2010, akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. Nick Zipper

1 000 Kč



091 Jiří Balcar 1929 - 1968

Periferie
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30,6 x 41,1 cm, rámováno

8 000 Kč

092 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Bez názvu
1968, tuš na papíře, 20,7 x 30 cm, sign. ZB 68

1 500 Kč



093 Dino Čečo 1953

Rvačka
1984, tuš na papíře, 29,5 x 41,8 cm, sign. Ceco 84

500 Kč

094 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Strukturální kresba
1959, kombinovaná technika na papíře, mírně poškozeno, 29 x 20,7 cm,
sign. vzadu Z. Beran 1959

2 500 Kč



095 Irena Dědičová 1932 - 1989

Uzření
1967, akvarel, tuš a koláž na papíře, 39 x 49 cm, sign. Irena Dědičová
1967, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

2 000 Kč

096 Josef Hnízdil 1952

Lebky
1993, uhel na papíře, 69 x 50 cm, sign. Josef Hnízdil 93, rámováno

1 500 Kč



097 Věra Janoušková 1922 - 2010

Pařížská hlava
1993, fix a koláž na papíře, 63 x 47,7 cm, sign. vzadu Věra Janoušková
1993, rámováno

12 000 Kč

098 Krištof Kintera 1973

Je tam něco?
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



099 Richard Konvička 1957

Modrá, sedící
2006, akryl a pastel na papíře, 70 x 50 cm, sign. Konvička 06

8 500 Kč

100 Krištof Kintera 1973

It won't be better!
2001, akryl na papíře, 41 x 59 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



101 Aleš Lamr 1943

Duhové nebe
1994, akvarel a tuš na papíře, 58,5 x 41 cm, sign. A. Lamr 94

2 900 Kč

102 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Důrazný rozhovor
nedatováno, tužka na papíře, 21 x 29 cm, sign. Načeradský, rámováno

800 Kč



103 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

3 000 Kč

104 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Muž
1989, kvaš a tuš na papíře, 42 x 20 cm, sign. Načeradský 89

1 800 Kč



105 Rudolf Němec 1936 - 2015

Bez názvu
1985, kombinovaná technika na papíře, 61,7 x 42,6 cm, sign. Rudolf
Němec 85, rámováno

3 000 Kč

106 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Manželé
2004, pastel a tužka na papíře, 32 x 24,9 cm, sign. Načeradský 2004

1 800 Kč



107 Vladimír Novák 1947

Kmen
1988, pastel a kvaš na papíře, 64 x 48 cm, sign. V. Novák 88

5 000 Kč

108 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Ve větru palmy šumí
1989, akvarel a tuš na papíře, 42,1 x 29,6 cm, sign. Načeradský 89

4 800 Kč



109 Ivan Ouhel 1945

Tři přehrady
1995, akvarel na papíře, 29,2 x 21 cm, sign. I. O. 95

1 100 Kč

110 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Pythágoras
1999, tuš a tužka na papíře, 31 x 43 cm, sign. Načeradský 99

1 500 Kč



111 Ivan Ouhel 1945

Rotující energie
1993, akvarel na papíře, 58,5 x 41,5 cm, sign. I. Ouhel 93

2 500 Kč

112 Dušan Pacúch 1954

Sen
1992, kombinovaná technika na papíře, 59 x 42 cm, sign. Dušan Pacúch
92

2 000 Kč



113 Marián Palla 1953

Ze zadu
1998, kombinovaná technika na papíře, 40,5 x 28,5 cm, sign. M. P.

1 000 Kč

114 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Tanečnice
70. - 80. léta, akvarel, tuš a koláž na papíře, 57 x 36,3 cm, sign. ArtTip

1 300 Kč



115 Marián Palla 1953

V lese
1998, kombinovaná technika na papíře, 40,5 x 28,5 cm, sign. M. P.

1 000 Kč

116 Luboš Plný 1961

Záznam
1991, kombinovaná technika na papíře, 21,2 x 15,1 cm, sign. L. Plný 91

10 000 Kč



117 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, poškozeno, 59,5 x 50 cm, sign.
Reiniš 90

500 Kč

118 Luboš Plný 1961

Záznam
1990, kombinovaná technika na papíře, 35,5 x 25,6 cm, sign. L. Plný 90

15 000 Kč



119 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, 82,5 x 57 cm, sign. Reiniš 90

500 Kč

120 Jaroslav Róna 1957

Skrytý mechanismus
2018, akvarel na papíře, 33 x 47 cm, sign. Róna 2018

42 000 Kč



121 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, 88 x 60,5 cm, sign. Reiniš 90

500 Kč

122 Ivo Rozsypal 1941

Akt
1969, uhel a tuš na papíře, 25,6 x 22,3 cm, sign. Rozsypal 1969,
rámováno

1 500 Kč



123 Michal Reiniš 1961

Bez názvu
1990, kombinovaná technika na papíře, 89 x 60 cm, sign. Reiniš 90

500 Kč

124 Eva Sendlerová 1939

Černá krajina
1981, tuš na papíře, 41 x 59 cm, sign. Sendlerová 81

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč



125 Michal Reiniš 1961

Přítel videa
1988, kombinovaná technika na papíře, poškozeno, 100 x 70 cm, sign. R
88

500 Kč

126 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Předměstí
1926, tužka na papíře, 44,5 x 30,3 cm, sign. FTŠ 1926

35 000 Kč



127 Michal Reiniš 1961

Televizní inscenace
1988, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. R 88

500 Kč

128 Karel Šlenger 1903 - 1981

Krajina ze skicáku
nedatováno, tuš na papíře, 24 x 31,5 cm

300 Kč



129 Jan Švankmajer 1934

Rozpoložený člověk
2017, kombinovaná technika na papíře, 48,5 x 67 cm, sign. Švankmajer
J. 2017, rámováno

38 000 Kč

130 Jakub Švéda 1973

Modrá energie
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 58 x 40 cm, rámováno

3 900 Kč



131 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dívka
1956, akvarel a pastel na papíře, 40,5 × 28,4 cm, sign. V. Sychra 56,
rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

2 000 Kč

132 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Ležící dívka
60. - 80. léta, tuš na papíře, uhel na papíře, oboustranné, 32,8 x 44,6 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

7 000 Kč



133 Oldřich Tichý 1959

Všechno lítá, co má peří
2013, olej na papíře, 33 x 40 cm, sign. O. Tichý 2013

4 500 Kč

134 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka s modrými vlasy
60. - 80. léta, akvarel na papíře, 44,4 x 29,2 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

6 000 Kč



135 Dan Trantina 1965

Akt
2004, olej na papíře, 62 x 47 cm, sign. T 04

4 000 Kč

136 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Objímající se dívky
60. - 80. léta, fix na papíře, 30,7 x 42,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

5 000 Kč



137 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Momenty
1999, lité laky na papíře, 31 x 42 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1999,
rámováno

5 000 Kč

138 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Sedící dáma
60. - 80. léta, kombinovaná technika na papíře, 41,6 x 28,8 cm

5 000 Kč



139 Karel Chaba 1925-2009

Ústa
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

2 300 Kč

140 Karel Chaba 1925-2009

Vůně
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

2 300 Kč



141 Karel Chaba 1925-2009

Pramen
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

2 300 Kč

142 Karel Chaba 1925-2009

Průčelí domu
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 24 x 16,3 cm, sign. Chaba

2 300 Kč



143 Karel Chaba 1925-2009

Čertovka
1983, litografie, 39 x 30 cm, sign. Karel Chaba 83, 137/200

3 000 Kč

144 Karel Chaba 1925-2009

Loreta
1982, litografie, 24,5 x 19,5 cm, sign. Karel Chaba

1 000 Kč



145 Karel Chaba 1925-2009

Žena
1981, litografie, 25 x 18 cm, sign. Karel Chaba 81, 3/90

1 000 Kč

146 Karel Chaba 1925-2009

Karlův most
1983, litografie, 39 x 29 cm

1 000 Kč



147 Karel Chaba 1925-2009

Malá strana
1991, akvarel, suchá jehla, 35,5 x 24 cm, sign. Karel Chaba 91, aut. tisk

5 000 Kč

148 Karel Chaba 1925-2009

Malá strana
1987, akvarel, suchá jehla, 31,8 x 24,3 cm, sign. Karel Chaba 87, 11/17

4 000 Kč



149 Karel Chaba 1925-2009

Malá strana
1988, akvarel, suchá jehla, 36 x 24,3 cm, sign. Karel Chaba 1988, 9/35

5 000 Kč

150 Karel Chaba 1925-2009

Karlův most
1991, akvarel, suchá jehla, 24,5 x 20 cm, sign. Karel Chaba 91, 35/36

4 000 Kč



151 Karel Chaba 1925-2009

Praha
1991, akvarel, suchá jehla, 25 x 17,7 cm, sign. Karel Chaba 91, 2/40

4 000 Kč

152 Karel Chaba 1925-2009

Staré město
1989, akvarel, suchá jehla, 24 x 17,7 cm, sign. Karel Chaba 89, 17/35

4 000 Kč



153 Karel Chaba 1925-2009

Malá strana, náměstí
2002, akvarel, suchá jehla, 37 x 32,5 cm, sign. Karel Chaba 02, 12/50

5 000 Kč

154 Karel Chaba 1925-2009

Na mém okně
1994, akvarel, suchá jehla, 19,5 x 24 cm, sign. Karel Chaba 1994, 12/20

4 000 Kč



155 Karel Chaba 1925-2009

Kampa
1993, akvarel, suchá jehla, 24,5 x 20 cm, sign. Karel Chaba 93, 12/37

5 000 Kč

156 Karel Chaba 1925-2009

Staré město
1990, akvarel, suchá jehla, 27,5 x 21 cm, sign. Karel Chaba 90, 4/7

5 000 Kč



157 Karel Chaba 1925-2009

Praha
1989, akvarel, suchá jehla, 21 x 27,7 cm, sign. Karel Chaba 89, 32/45

5 000 Kč

158 Karel Chaba 1925-2009

Čertovka
1983, litografie, 39 x 30 cm, sign. Karel Chaba 83, 1

3 000 Kč



159 Karel Chaba 1925-2009

Loreta
1982, litografie, 24,5 x 19,5 cm, sign. Karel Chaba

1 000 Kč

160 Karel Chaba 1925-2009

Dívka s květinou
1985, kombinovaná technika na papíře, 51,3 x 46,8 cm, sign. vzadu Karel
Chaba

6 000 Kč



161 Karel Chaba 1925-2009

Hezký výhled
2002, kombinovaná technika na papíře, 46 x 28,5 cm, sign. vzadu Karel
Chaba 2002

6 000 Kč

162 Karel Chaba 1925-2009

Tajemství
1997, kombinovaná technika na papíře, 50 x 35 cm, sign. Karel Chaba 97

5 000 Kč



163 Karel Chaba 1925-2009

Milenka
1997, kolorovaný linoryt, 43 x 29 cm, sign. Karel Chaba 1997

3 500 Kč

164 Karel Chaba 1925-2009

Osvícení
nedatováno, kolorovaný linoryt, 33 x 22,5 cm, sign. Karel Chaba

3 500 Kč



165 Karel Chaba 1925-2009

Věž
1995, monotyp, 35,5 x 26,5 cm, sign. Karel Chaba 95

3 500 Kč

166 Karel Chaba 1925-2009

Kašna
2000, akvarel, linoryt, 29,5 x 21,5 cm, sign. Karel Chaba 2000, 7/28

3 500 Kč



167 Karel Chaba 1925-2009

Překvapení
2000, monotyp, 34,5 x 24,5 cm, sign. Karel Chaba 2000

3 500 Kč

168 Karel Chaba 1925-2009

Strom
1994, monotyp, 42 x 30 cm, sign. Karel Chaba 1994

3 500 Kč



169 Karel Chaba 1925-2009

Věže
2000, monotyp, 34,5 x 24,5 cm, sign. Karel Chaba 2000

3 500 Kč

170 Karel Chaba 1925-2009

Bílé zdi
1984, monotyp, 46 x 32,5 cm, sign. Karel Chaba 1984

3 500 Kč



171 Karel Chaba 1925-2009

Střelecký ostrov
1993, monotyp, 42 x 32 cm, sign. Karel Chaba 1993

3 500 Kč

172 Karel Chaba 1925-2009

Ptáci
1994, monotyp, 51 x 33,5 cm, sign. Karel Chaba 1994

3 500 Kč



173 Karel Chaba 1925-2009

Zátiší s ovocem
nedatováno, monotyp, 33 x 47 cm, sign. Karel Chaba

3 500 Kč

174 Karel Chaba 1925-2009

Odpolední slunění
1995, monotyp, 45,5 x 29 cm, sign. Karel Chaba 95

3 500 Kč



175 Karel Chaba 1925-2009

Žlutá sopka
nedatováno, pastel na kartonu, 55,5 x 41,5 cm, sign. Karel Chaba

8 000 Kč

176 Karel Chaba 1925-2009

Stará Praha
nedatováno, pastel na papíře, 60,5 x 42 cm, sign. Chaba

8 000 Kč



177 Karel Chaba 1925-2009

Ležící akt
1958, akvarel na papíře, 42 x 61 cm, sign. Chaba 58

8 000 Kč

178 Karel Chaba 1925-2009

Láska
1999, olej na plátně a sololitu, 23 x 20 cm, sign. Chaba, rámováno

13 000 Kč



179 Karel Chaba 1925-2009

Kašna
90. léta, olej na plátně a sololitu, 20 x 14,5 cm, sign. vzadu Chaba,
rámováno

7 000 Kč

180 Karel Chaba 1925-2009

Bílé zdi
1983, olej na plátně a sololitu, 26 x 18 cm, sign. Chaba 83, rámováno

11 000 Kč



181 Karel Chaba 1925-2009

Vodotrysk
2005, akryl na plátně, 30 x 25 cm, sign. Chaba, rámováno

16 000 Kč

182 Karel Chaba 1925-2009

Vzrušující zážitek
1982, olej na plátně a sololitu, 15,3 x 13,5 cm, sign. Ch 82, rámováno

7 000 Kč



183 Karel Chaba 1925-2009

Milování
1993, olej na plátně a sololitu, 18 x 11,5 cm, sign. vzadu Karel Chaba
1993, rámováno

7 500 Kč

184 Max Ackermann 1887 - 1975

Der Diskuswerfer
1928, suchá jehla, 49,5 x 19 cm, sign. Max Ackermann 1928, E. A.

3 500 Kč



185 Jiří Anderle 1936

Portrét
nedatováno, lept, 34,5 x 29,5 cm, sign. Anderle, 4/5

3 000 Kč

186 Max Ackermann 1887 - 1975

Im regen
1925, suchá jehla, 25,6 x 23,6 cm, sign. Max Ackermann 1925/73, 57/70

1 500 Kč



187 Jiří Anderle 1936

Simonetta
1983, suchá jehla, lept, kolorováno, 49,2 x 32,2 cm, sign. Jiří Anderle,
1/1, rámováno

15 000 Kč

188 Alena Antonová 1930

Ležící akt
2009, kolorovaný lept, 11,2 x 14,5 cm, sign. A. Antonová 09, 39/50

300 Kč



189 Jiří Balcar 1929-1968

JS - H - R - II.
1966, litografie, 34 x 22 cm, sign. Jiří Balcar 66, aut. tisk, rámováno

23 000 Kč

190 Marie Blabolilová 1948

Trabant
1976, lept, 25,2 x 29 cm, sign. M. Blabolilová 76, 9/20

1 300 Kč



191 Václav Bláha 1949

Houbař
2009, litografie, 28 x 40,5 cm, sign. V. Bláha 2009, 27/50

300 Kč

192 Marie Blabolilová 1948

Strom
1977, lept, 39,5 x 32 cm, sign. M. Blabolilová 1977, 8/40

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč



193 Josef Bolf 1971

Kuchyň
2008, serigrafie, poškozeno, 30,5 x 46,5 cm, sign. Josef Bolf 2008, 23/50

1 000 Kč

194 Marie Blabolilová 1948

Staré stromy
1983, lept, 40 x 33,5 cm, sign. M. Blabolilová 83, 1/50

1 500 Kč



195 Ladislav Čepelák 1924 - 2000

Starý strom
nedatováno, lept, 19,5 x 23 cm, sign. Čepelák, 2/00

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

300 Kč

196 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Hra přírody
nedatováno, litografie, kolorováno, 39,9 x 29,2 cm, sign. Chlupáč M.

1 300 Kč



197 Jiří Corvin 1931 - 2004

Bílá vrata
60. léta, litografie, 40,2 x 51 cm, sign. Corvin Jiří, 6/20

1 200 Kč

198 Jiří David 1956

Podvečer
1997, offset, 25 x 38 cm, sign. Jiří David 97, 7/35

500 Kč



199 Jiří Corvin 1931 - 2004

Mlýnský kámen
1971, litografie, 50 x 67 cm, sign. Corvin 71, 6/30

2 000 Kč

200 Jiří David 1956

Daniel a Markéta
1997, offset, 16,5 x 25 cm, sign. Jiří David 97, 12/30

300 Kč



201 Irena Dědičová 1932 - 1989

Kámen v poušti
nedatováno, serigrafie, 30,3 x 23,5 cm, sign. Irena Dědičová, E. A.

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

300 Kč

202 Jiří David 1956

U moře
1997, offset, 37,5 x 24 cm, sign. Jiří David 97, 13/20

500 Kč



203 Irena Dědičová 1932 - 1989

Záliv
nedatováno, serigrafie, 61 x 42 cm, sign. Dědičová, 10/19

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč

204 Jiří David 1956

Srdce na Hradě
2002, serigrafie, 22 x 27 cm, sign. Jiří David 2002, 1/30, rámováno

500 Kč



205 Stanislav Diviš 1953

J. CH. M. A. E.
2002, serigrafie, 43 x 30 cm, sign. Di 2002, A. T.

1 000 Kč

206 Jiří David 1956

Hradčany
2002, serigrafie, 26,5 x 40 cm, sign. Jiří David 2002, 1/30, rámováno

500 Kč



207 Roman Franta 1962

Rodina
2002, litografie, akryl na papíře, 22,8 x 35,7 cm, sign. R. Franta 02, 2/28

500 Kč

208 Jiří David 1956

Srdce
2002, serigrafie, 42 x 25 cm, sign. Jiří David 2002, 1/30, rámováno

500 Kč



209 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28,2 x 35,5 cm, sign. R. Franta 09, 49/100

300 Kč

210 Josef Hampl 1932

Hledání v ploše
1961, suchá jehla, lept, 20 x 9,4 cm, sign. Hampl 61 - 04, 8/50

500 Kč



211 Jan Hísek 1965

Jonáš IV.
2009, mezzotinta, 13,9 x 9,7 cm, sign. Jan Hísek 2009, A. T., 22/30

600 Kč

212 Tomáš Hřivnáč 1959

Posun
2011, lept, 21,1 x 15,1 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 99/100

600 Kč



213 Karel Jerie 1977

Zjevení na mýtině
2008, litografie, 38 x 49 cm, sign. Jerie 08, 87/100

1 200 Kč

214 Tomáš Hřivnáč 1959

Cestu znám
2011, lept, 20,5 x 14,5 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 13/100

600 Kč



215 Josef Jíra 1929 - 2005

U stavení
1992, suchá jehla, lept, 11,8 x 16 cm, sign. J. Jíra 92

1 500 Kč

216 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

V podzimní mlze
nedatováno, litografie, 26 x 18 cm, sign. L. Jiřincová

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč



217 Josef Jíra 1929 - 2005

Útěk
1996, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,5 x 9,5 cm, sign. J. Jíra 96

1 500 Kč

218 Tamara Klimová 1922 - 2004

Kompozice
1979 - 1980, serigrafie, 42,5 x 38 cm, sign. T. Klimová 1979/80, 1/13

3 000 Kč



219 Josef Jíra 1929 - 2005

Sen
1986, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,5 x 10,5 cm, sign. J. Jíra 86

4 000 Kč

220 Tamara Klimová 1922 - 2004

Kompozice
1980, serigrafie, 53,2 x 47,2 cm, sign. T. Klimová 80, 4/5

3 500 Kč



221 Josef Jíra 1929 - 2005

Trojice
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 19,5 x 14,2 cm, sign. J. Jíra 93

3 500 Kč

222 Tamara Klimová 1922 - 2004

Kompozice
1988, serigrafie, 56 x 44 cm, sign. T. Klimová 88

3 500 Kč



223 Josef Jíra 1929 - 2005

Domov důchodců
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 20 x 27 cm, sign. J. Jíra

5 000 Kč

224 Tamara Kolenčíková 1955

Zrcadlení
1993, serigrafie, 20 x 12,4 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 4/11

500 Kč



225 Josef Jíra 1929 - 2005

Útěk do Egypta
1993, suchá jehla, lept, 39,8 x 32,6 cm, sign. J. Jíra 93

9 500 Kč

226 Marián Komáček 1959

Mercedes
1997, lept, 24,5 x 32,3 cm, sign. Marián Komáček 97, E. A. V./XXX.

500 Kč



227 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Ptáci
nedatováno, dřevoryt, 50,5 x 30,5 cm, sign. V. Komárek

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

500 Kč

228 Ivan Komárek 1956

Překrývání
2002, litografie, 25,5 x 37,5 cm, sign. I. Komárek 2002, 23/25

300 Kč



229 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čas zrození a vykopání
1975, suchá jehla, 28 x 27,5 cm, sign. Komárek 75, 21/40

1 500 Kč

230 Josef Liesler 1912 - 2005

Revoluce bdí nad Playa Chiron
1980, litografie, 49 x 38 cm, sign. Liesler 80, 59/65

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

1 000 Kč



231 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Se synem
nedatováno, suchá jehla, 29,8 x 20 cm, sign. V. Komárek, 7/50

1 000 Kč

232 Karel Malich 1924 - 2019

Bez názvu
1966 - 1977, serigrafie, 51 x 67 cm, sign. K. Malich 1966/77, 29/60,
rámováno

12 000 Kč



233 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Tajemství
1990, suchá jehla, 47,5 x 34,5 cm, sign. Vl. Komárek 90, 9/50, rámováno

1 500 Kč

234 František Matoušek 1967

Yamaha
2006, serigrafie, 49,8 x 69,2 cm, sign. Matoušek 2006, 9/11

1 500 Kč



235 Jan Měřička 1955

Kašna
1999, tisk z kovové desky, 16,4 x 11,7 cm, sign. Jan Měřička 99,
rámováno

500 Kč

236 Jan Merta 1952

Bez názvu
1994, serigrafie, 34,8 x 27,8 cm, sign. Jan Merta 94, 21/40

2 500 Kč



237 Lukáš Miffek 1978

Tatra v rohlíku
2011, litografie, 50 x 70 cm, sign. Lukáš Miffek, rámováno

900 Kč

238 Josef Mžyk 1944

Nezbedná
2008, litografie, 32,5 x 24 cm, sign. Mžyk 2008, 2/5

1 000 Kč



239 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Figury
1961, litografie, mírně poškozeno, 43 x 52,5 cm, sign. Načeradský 61

1 500 Kč

240 Ewa Nemoudry 1960

Vue de la ville
nedatováno, litografie, 54,4 x 75,6 cm, sign. Ewa Nemoudry, 13/25

1 000 Kč



241 Petr Nikl 1960

Useknutý papoušek
2002, serigrafie, 50 x 35 cm, sign. Petr Nikl 2002, A. T.

2 800 Kč

242 Ewa Nemoudry 1960

Charlotte
nedatováno, litografie, 54 x 43,6 cm, sign. Ewa Nemoudry, 4/7

800 Kč



243 Vladimír Novák 1947

Postava
1982, litografie, 42 x 32 cm, sign. V. Novák 82, 9/14

500 Kč

244 Pasta Oner 1979

Last Day in Paradise
2015, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2015, 19/20

1 500 Kč



245 Ivan Ouhel 1945

Pole
2006, litografie, 29,6 x 20 cm, sign. I. Ouhel 06, 19/50

500 Kč

246 Pasta Oner 1979

Success is the best Revenge
2018, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2018, 12/25

2 000 Kč



247 Dušan Pacúch 1954

Das Neujahr
1997, lept, 31 x 24,5 cm, sign. Dušan Pacúch 1997, 8/30

500 Kč

248 Karel Pauzer 1936

S kořistí
2008, litografie, 24,8 x 35 cm, sign. Pauzer 2008

500 Kč



249 A. R. Penck 1938 - 2017

Germany Hope
1990, serigrafie, 86 x 122 cm, sign. A. R. Penck, 10/11, rámováno

PROVENIENCE
Sotheby’s Amsterdam, Holandsko
VYDAVATEL
Phoenix Press, Berlín, Německo, 1990

20 000 Kč

250 Pavel Piekar 1960

Strom
1996, linoryt, 36,1 x 29 cm, sign. Pavel Piekar 1996, 4/7

1 500 Kč



251 Michael Rittstein 1949

Táborák
2000, litografie, 20,5 x 29,3 cm, sign. M. Rittstein 2000, 79/100

800 Kč

252 Jiří Šalamoun 1935

Velebná příroda
2007 - 2008, litografie, 48,5 x 65,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 2008, 47/60

1 800 Kč



253 Michael Rittstein 1949

Stan
2000, litografie, 29,3 x 20,5 cm, sign. M. Rittstein 2000, 7/25

800 Kč

254 Jaroslava Severová 1942

Přibližování
1988, lept, 53 x 59 cm, sign. Severová 88, 3/10

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

500 Kč



255 Michael Rittstein 1949

Dvanácterák řádí
2011, serigrafie, 66 x 48 cm, sign. M. Rittstein 2011, 9/10, rámováno

1 500 Kč

256 Zbyšek Sion 1938

Dvě hlavy
2010, litografie, 41,4 x 28,8 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 67/100

500 Kč



257 Michal Škapa 1978

More Money More Problem
2016, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. Michal Škapa 2016, 11/12

2 000 Kč

258 Zbyšek Sion 1938

Ikarův pád
2010, litografie, 37,3 x 23,9 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 14/25

500 Kč



259 Michal Škapa 1978

Smile
2014, serigrafie, 35 x 25 cm, sign. Michal Škapa 2014, 13/32

800 Kč

260 Jiří Slíva 1947

Divadelní kobyla
nedatováno, litografie, 37,6 x 27,8 cm, sign. Jiří Slíva, 59/100

600 Kč



261 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Bez názvu, 6 ks
2001 - 2005, suchá jehla, lept, různé formáty, signováno, číslováno,
soubor č. 18, originální přebal

3 900 Kč

262 Jakub Špaňhel 1976

Lustr
2009, serigrafie, 36,3 x 25,3 cm, sign. vzadu Jakub Špaňhel 2009

1 200 Kč



263 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Podzim u rybníku
2001, suchá jehla, lept, 32 x 20 cm, sign. O. Smutný 01, 21/50

800 Kč

264 Adam Štech 1980

Nevěsta
2018, litografie, 80 x 55 cm, sign. Štech, A. T.

2 800 Kč



265 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Kameny
nedatováno, litografie, 40,5 x 49 cm, sign. Ctirad Stehlík, A. T.

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

500 Kč

266 Vladimír Suchánek 1933

Rozhovor
1998, litografie, 18,3 x 18 cm, sign. V. Suchánek 98, A. T.

500 Kč



267 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Pole se stromy
1986, litografie, 48,5 x 37,5 cm, sign. Ctirad Stehlík 86, A. T.

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

500 Kč

268 Jaroslav Sůra 1929 - 2011

Štědrý den
1976, linoryt, 19 x 12 cm, sign. Jaroslav Sůra 1976, 1, rámováno

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

200 Kč



269 František Tichý 1896 - 1961

Zastavení na útěku do Egypta
1943, suchá jehla, 18 x 11,5 cm, sign. Tichý 43

6 500 Kč

270 Jaroslav Valečka 1972

Žluté nebe
2009, litografie, 37,5 x 53,2 cm, sign. J. Valečka 2009, 6/25

400 Kč



271 Karel Vysušil 1926 - 2014

Struktury
1965, litografie, 46 x 27 cm, sign. K. Vysušil 65

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno ze sbírky JUDr. Josefa Lhoty (bývalého
tajemníka Spolku výtvarných umělců Mánes a Svazu českých výtvarných
umělců).

500 Kč

272 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Eva
2005, zlacený reliéfní tisk, 15,5 x 15 cm, sign. Olbram Zoubek

3 000 Kč


